



LES  
VIANDES  
**Scv**

LE SENS DU GOÛT  
BIEN AIGUISE

# CATALOGUE PARTICULIER

TARIFS DE  
AVRIL A JUIN 2024

COMMANDE PAR TÉLÉPHONE AU 02 41 56 79 48  
OU PAR MAIL : [contact@scvviande.com](mailto:contact@scvviande.com)  
JUSQU'AU MARDI SOIR POUR UN RETRAIT AU MAGASIN  
PENDANT LES HORAIRES D'OUVERTURE

4 Boulevard Jacques Cassini  
ZA du Cormier (direction Leroy Merlin)  
49300 CHOLET

*N'oubliez pas  
votre carte de fidélité  
lors de votre  
prochain passage*



Email : [contact@scvviande.com](mailto:contact@scvviande.com)

[www.scvviande.com](http://www.scvviande.com)



SCV -Les Viandes



## LE PORC

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
<b>LE PORC À GRILLER</b>				
300204	Côte de porc Filet sans os	140 gr	10x1	8,80 € /kg
300059	Côte de porc Echine sans os	140 gr	x10	8,50 € /kg
300203	Côte de porc Echine sans os	140 gr	10x1	8,80 € /kg
300201	Araignée de porc nature	1 kg	x 1	13,95 € /kg
300354	Poitrine fraiche tranchée	100 gr	x 5	11,50 € /kg
<b>LE PORC À ROTIR</b>				
300194	Roti de porc filet	1 kg	x 1	8,30 € /kg
300195	Roti de porc échine	1 kg	x 1	8,30 € /kg
300196	Filet Mignon VPF	450 gr	x 1	13,75 € /kg
300293	Filet Mignon Import	450 gr	x 1	12,90 € /kg
<b>LE PORC À MIJOTER</b>				
300198	Sauté de porc	1 kg	x 1	7,40 € /kg
300197	Joue de porc	1 kg	x 1	13,95 € /kg
300366	Moelleux de porc (Tempe)	1 kg	x 1	7,40 € /kg

Origines: Irlande ou Royaume Uni

## LE BOEUF

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
<b>LE BŒUF À POÊLER</b>				
100520	Beefteack Supérieur ***	120gr	10 x 1	18,50 € /kg
<i>(Plat de nervex ou dessus de palette)</i>				
100521	Beefteack Rumsteack***	120gr	10 x 1	21,00 € /kg
100522	Bavette Aloyau ***	120gr	10 x 1	22,00 € /kg
100523	Bavette de Flanchet *	120gr	10 x 1	16,95 € /kg
100524	Hampe **	120gr	10 x 1	16,95 € /kg
100525	Onglet ***	120gr	10 x 1	22,00 € /kg
100526	Faux Filet ***	170gr	x 2	22,00 € /kg
100527	Entrecôte ***	210gr	x 2	26,50 € /kg
100532	Tournedos Rumsteack ***	160gr	x 4	22,00 € /kg
100533	Tournedos dans le Filet ***	160gr	x 5	39,80 € /kg
<b>LE BŒUF À GRILLER</b>				
100542	Côte de Bœuf avec os ***	1,5 kg	x 1	25,50 € /kg
100282	Paleron à griller ***	~1,2 kg	x 1	22,80 € /kg
100541	Onglet en buche ***	1 kg	x 1	21,80 € /kg
100195	Merlan prêt à découper ***	1 kg	x 1	19,80 € /kg
<b>LE BŒUF À RÔTIR</b>				
100528	Rôti Rumsteack***	1 kg	x 1	22,00 € /kg
100529	Rôti dans le Filet ***	1 kg	x 1	39,80 € /kg
<b>LE BŒUF À MIJOTER</b>				
100530	Bourguignon Jumeau ***	1 kg	x 1	11,95 € /kg
100531	Bourguignon Paleron ***	1 kg	x 1	13,50 € /kg
<b>LE BŒUF HACHE VBF (Prix à la barquette)</b>				
100009	Steack Haché Façon bouchère (15%MG)	125 gr	x 8	15,60 € /bqt
100005	Haché Vrac (15% MG)	1,5 kg	x 1	15,43 € /kg
			Soit	23,15 € /bqt

Origines: Irlande ou Royaume Uni

## LE VEAU

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
200192	Escalope dans la noix ***	120 gr	10 x 1	23,18 € /kg
200193	Roti dans la noix ***	1,3 kg	x 1	22,33 € /kg
200363	Sauté de veau dans la noix pâtissière ***	1 kg	x 1	14,95 € /kg
200195	Paupiette de veau	140 gr	x 5	15,95 € /kg

## L'AGNEAU

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
400056	Rôti dans le gigot d'agneau s/os ***	1 kg	x 1	25,90 € /kg
400057	Navarin d'agneau s/os **	1 kg	x 1	22,00 € /kg
400058	Côte d'agneau ***	400 gr	x 4	26,00 € /kg

Origines: Irlande ou Royaume Uni

## LE LAPIN

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
800049	Lapin entier	1,3 kg	x 1	12,09 € /kg
800015	Lapin entier (Coupé en 6 morceaux)	1,3 kg	x 1	15,24 € /kg
800017	Cuisse de lapin	240 gr	x 4	19,39 € /kg

## LA PINTADE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
800053	Pintade fermière LR	1,4 kg	x 2	12,18 € /kg
800054	Pintade PAC	1 kg	x 2	9,92 € /kg
800055	Cuisse de pintade (paq. 5)	1,3 kg	x 1	12,90 € /kg
800056	Suprême de pintade (paq. 4)	1 kg	x 1	21,02 € /kg

## LE POULET

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
500052	Aiguillette de poulet	1 kg	x 1	12,00 € /kg
500175	Emincés de poulet	500 gr	x 1	11,50 € /kg
500124	Escalope de poulet	120 gr	10 x 1	12,50 € /kg
500008	Filet de poulet	130 gr	x 10	11,73 € /kg
500130	Cuisse de poulet fermier Label Rouge	280 gr	x 4	12,09 € /kg
500020	Cuisse de poulet déjointée	200 gr	x 10	6,40 € /kg
500125	Sauté de poulet	500 gr	x 1	11,50 € /kg
500127	Poulet Braconnier	1,6 kg	x 2	7,58 € /kg
500128	Poulet fermier Label Rouge	1,7 kg	x 2	8,75 € /kg
500126	Gésiers de poulet confit	300 gr	x 1	5,23 € /bqt
			Soit	17,44 € /kg

## LE DINDE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
600150	Emincés de dinde	500 gr	x 1	10,95 € /kg
600111	Escalope de dinde	120 gr	10 x 1	11,95 € /kg
600112	Rôti de dinde filet	1 kg	x 1	10,95 € /kg
600113	Filet de dinde entier	1,4 kg	x 1	10,10 € /kg
600114	Cuisse de dinde	1,6 kg	x 1	6,31 € /kg
600115	Sauté de dinde	1 kg	x 1	11,28 € /kg
600036	Sot l'y laisse de dinde	1 kg	x 1	13,17 € /kg
600153	Cordon bleu	125 gr	x 8	8,84 € /kg
600117	Paupiette de dinde	140 gr	x 5	12,50 € /kg



## LE CANARD

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT			PRIX TTC
700012	Magret de canard	400 gr	x 1	18,94 € /kg
700021	Aiguillette de canard	300 gr	x 1	19,84 € /kg
700061	Cuisse de canard confite	250 gr	x 4	16,74 € /kg
700042	Cuisse de canard confite (Sous vide x1)	x 12	Carton	42,48 € /pce
			Soit	17,70 € /kg
700016	Effiloché de canard	800 gr	x 1	24,90 € /kg
700044	Filet de canard fumé tranché	90 gr	x 1	4,78 € /pce
			Soit	53,12 € /kg

## LE COIN APERO

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900533	Saucisson Nature	150 gr	x 1	3,70 € /pce
			Soit	24,63 € /kg
900539	Saucisson au Comté	150 gr	x 1	3,70 € /pce
			Soit	24,63 € /kg
900538	Saucisson aux Noisettes	150 gr	x 1	3,70 € /pce
			Soit	24,63 € /kg



**Le lot de 3 saucissons**  
pour seulement **9,99€** !

(soit 3,33€ la pièce - 22,20€/kg)  
- PANACHAGE POSSIBLE -

**OFFRE SPECIALE**

**OFFRE SPECIALE**

## COFFRET EN BOIS 5 VERRINES



CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900528	Coffret 5 verrines Terrine de campagne, Rillettes, Terrine de lapin, Terrine de canard, Terrine au piment	450 gr	x 1	14,88 € /pce 33,07 € /kg
900529	Tartinable Chorizo	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	30,87 € /kg
900530	Tartinable Orientale	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	30,87 € /kg
900531	Tartinable Basquaise	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	15,43 € /kg
900532	Tartinable Thym Citron	90 gr	x 1	2,78 € /pce
			Soit	15,43 € /kg
900566	Filet Mignon Fumé tranché concassé au poivre	100 gr	x 20	2,92 € /pce
			Soit	29,23 € /kg
900508	Andouille cœur de Guéméné	125 gr	x 1	48,35 € /kg
900313	Mini rillons Apéro	200 gr	x 1	4,97 € /pce
			Soit	33,11 € /kg
900577	Plat apéro (pour 10 personnes) dans son plat en grès Boudi noir tranché, Andouille tranchée, Mini rillauds, saucisson sec tranché			27,50 € /pce
900578	Plat apéro (pour 35 personnes) dans son plat en grès Boudi noir tranché, Andouille tranchée, Mini rillauds, saucisson sec tranché			68,00 € /pce

P  
L  
A  
T  
  
A  
P  
É  
R  
O



Suggestion de présentation



## TRAITEUR - CHARCUTERIE

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
900273	Paëlla	2 kg	x 1	26,01 € /pce
	(pour 5 à 7 personnes)		Soit	13,01 € /kg
900413	Noix de joue de porc confite	1,5 kg	x 1	31,77 € /pce
			Soit	21,18 € /kg
900495	Chorizo doux	200 gr	x 1	2,89 € /pce
			Soit	14,43 € /kg
900231	Andouille de Vire	1,5 kg	x 1	14,58 € /kg
900467	1/2 Speck	2,8 kg	x 1	20,96 € /kg
900236	Cervelas	1 kg	x 1	11,62 € /kg
900234	Saucisson à l'ail	1 kg	x 1	11,60 € /kg
900247	Rillettes au sel de Guérande	2 kg	x 1	12,24 € /kg
900245	Rillettes en jatte	500 gr	x 1	7,99 € /pce
			Soit	15,98 € /kg
900242	Pâté de campagne supérieur	2 kg	x 1	10,81 € /kg
900243	Pâté de campagne en jatte	500 gr	x 1	7,23 € /pce
			Soit	14,47 € /kg
900462	Jambon Serrano Tranché (30 tranches)	500g	x 1	13,24 € /pce
			Soit	26,48 € /kg
900463	Jambon Italien Tranché (22 tranches)	300g	x 1	11,09 € /pce
			Soit	36,98 € /kg
900403	Jambon Vendée tranches fines (x12)	40 gr	x 12	6,51 € /pce
			Soit	13,57 € /kg
900077	Jambon Blanc Supérieur tranché (x5)	55 gr	x 5	19,68 € /kg
900045	Jambon Grill tranché (x10)	100 gr	x 10	15,60 € /kg
900306	Andouille de Vire tranchée (x10)	15 gr	x 10	3,13 € /pce
			Soit	20,88 € /kg
900307	Saucisson à l'ail fumé tranché (x20)	10 gr	x 20	2,64 € /pce
			Soit	13,22 € /kg
900308	Rôti porc cuit tranché (x4)	36 gr	x 4	3,02 € /pce
			Soit	21,00 € /kg
900309	Rosette tranchée (x10)	10 gr	x 10	2,75 € /pce
			Soit	27,55 € /kg
900310	Bacon tranché (x10)	10 gr	x 10	2,27 € /pce
			Soit	22,68 € /kg
900311	Plateau Pique Nique	284 gr	x 1	7,27 € /pce
	(4 tr. Andouille, 4 tr. Bacon, 4 tr. Roti de porc cuit, 4 tr. Poitrine fumée)		Soit	20,78 € /kg
900049	Lardons allumettes fumés	1 kg	x 1	11,79 € /kg
900050	Lardons fumés	500 gr	x 2	11,79 € /kg



## UNE COMMANDE CHEZ SCV

COMMANDE PAR TELEPHONE AU 02 41 56 79 48

ou PAR MAIL : [contact@scvviande.com](mailto:contact@scvviande.com)

JUSQU'AU MARDI SOIR

MERCI DE PRECISER VOTRE NOM, PRÉNOM

NUMÉRO DE TÉLÉPHONE ET ADRESSE

POUR TOUTE COMMANDE PAR MAIL UNE CONFIRMATION DE PRISE EN COMPTE DE VOTRE COMMANDE EST RENVOYEE

LE RETRAIT DE VOTRE COMMANDE SE FERA AU MAGASIN

**LE VENDREDI DE 9H30 à 18H30**

**LE SAMEDI DE 9H00 à 12H00**



# L'été arrive à grand pas ...

## LES SALADES EN 2,5 KG

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC	PRIX TTC
900568	<b>Taboulé Oriental</b> Semoule, poivron, tomate, oignon, raisins secs, olives, huile de colza, menthe, persil	2,5 kg	x 1	12,58 € /pce	5,03 € /kg
900028	<b>Marco polo</b> Tagliatelles, surimi, poivron rouge, mayonnaise, fromage blanc, estragon	2,5 kg	x 1	21,99 € /pce	8,79 € /kg
900031	<b>Pêcheur au thon</b> Pomme de terre, thon, tomate, olive, échalotte, vinaigrette	2,5 kg	x 1	22,68 € /pce	9,07 € /kg
900023	<b>Trio choux jambon comté</b> Chou blanc, jambon fumé, comté, tomate, crème fraîche, oignons, ...	2,5 kg	x 1	24,77 € /pce	9,91 € /kg
900002	<b>Carotte rapée vinaigrette</b> Carottes râpées fraîches, vinaigrette	2,5 kg	x 1	10,47 € /pce	4,19 € /kg
900026	<b>Camarguaise</b> Riz cuit, surimi, maïs, concombre, carotte, jus de citron, vinaigrette	2,5 kg	x 1	20,40 € /pce	8,16 € /kg
900003	<b>Céleri frais rapé</b> Céleri frais rapé, mayonnaise	2,5 kg	x 1	17,47 € /pce	6,99 € /kg
900007	<b>Concombre à la crème</b> Concombre émincé sans peau, crème fraîche, ciboulette, mayonnaise	2,5 kg	x 1	26,23 € /pce	10,49 € /kg
900020	<b>Piémontaise au jambon</b> PDT, tomate, œuf, jambon, cornichon, mayonnaise	2,5 kg	x 1	16,50 € /pce	6,60 € /kg
900008	<b>Duo de céleri carotte</b> Carottes râpées fraîches, céleri, mayonnaise	2,5 kg	x 1	15,25 € /pce	6,10 € /kg
900017	<b>Gnocchi au jambon</b> Pâtes, jambon, emmental, tomate, œuf, persil, ail, sauce cocktail	2,5 kg	x 1	23,42 € /pce	9,37 € /kg
900037	<b>Niçoise au thon</b> Riz cuit, thon, tomate, œuf, poivron, vinaigrette	2,5 kg	x 1	23,09 € /pce	9,24 € /kg
900036	<b>Exotique ananas</b> Ananas, carotte, surimi, mayonnaise	2,5 kg	x 1	30,51 € /pce	12,20 € /kg
900021	<b>Strasbourgeoise</b> PDT, maïs, macédoine, saucisse, oignon, persil, vinaigrette	2,5 kg	x 1	16,88 € /pce	6,75 € /kg



## LES P'TITES SALADES

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC	PRIX TTC
900593	<b>Trio choux jambon comté</b>	600 gr	x 1	7,57 € /pce	12,61 € /kg
900590	<b>Duo de céleri carotte</b>	600 gr	x 1	5,06 € /pce	8,43 € /kg
900296	<b>Marco polo</b>	800 gr	x 1	7,82 € /pce	9,77 € /kg
900298	<b>Piémontaise au jambon</b>	800 gr	x 1	7,29 € /pce	9,12 € /kg
900303	<b>Taboulé Oriental</b>	800 gr	x 1	5,28 € /pce	6,60 € /kg
900288	<b>Carotte rapée vinaigrette</b>	800 gr	x 1	4,61 € /pce	5,76 € /kg

## LES PIECES A GRILLER

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	POIDS	QTE	PRIX TTC
<b>LES CHIPOLATAS / LES MERGUEZ</b>				
900318	<b>Chipolata Nature</b>	85 gr	x 5	14,25 € /kg
900321	<b>Chipolata Herbes</b>	85 gr	x 5	14,25 € /kg
900324	<b>Merguez</b>	85 gr	x 5	16,96 € /kg
900320	<b>Chipolata Nature</b>	85 gr	x 20	14,25 € /kg
900323	<b>Chipolata Herbes</b>	85 gr	x 20	14,25 € /kg
900326	<b>Merguez</b>	85 gr	x 20	16,96 € /kg
900319	<b>Chipolata Nature</b>	85 gr	x 60	13,53 € /kg
900322	<b>Chipolata Herbes</b>	85 gr	x 60	13,53 € /kg
900325	<b>Merguez</b>	85 gr	x 60	16,06 € /kg
900327	<b>Lot Chipos 30 Natures + 30 Herbes</b>	85 gr	x 60	13,53 € /kg
900328	<b>Lot Chipos 30 Natures + 30 Merguez</b>	85 gr	x 60	14,79 € /kg
900329	<b>Lot Chipos 30 Merguez + 30 Herbes</b>	85 gr	x 60	14,79 € /kg
900330	<b>Chair aux herbes</b>	500 gr	x 1	11,73 € /kg
<b>LE PORC À GRILLER OU À MARINER</b>				
300204	<b>Côte de porc Filet sans os</b>	140 gr	10x1	8,80 € /kg
300203	<b>Côte de porc Echine sans os</b>	140 gr	10x1	8,80 € /kg
300201	<b>Araignée de porc nature</b>	1 kg	x 1	13,95 € /kg
300354	<b>Poitrine fraîche tranchée</b>	100 gr	x 5	11,50 € /kg
<b>LA VOLAILLE À GRILLER OU À MARINER</b>				
600150	<b>Emincés de dinde</b>	500 gr	x 1	10,95 € /kg
500175	<b>Emincés de poulet</b>	500 gr	x 1	11,50 € /kg
500052	<b>Aiguillette de poulet</b>	1 kg	x 1	12,00 € /kg
<b>LE BŒUF À GRILLER</b>				
100542	<b>Côte de Bœuf avec os ***</b>	1,5 kg	x 1	25,50 € /kg
100282	<b>Paleron à griller ***</b>	~1,2 kg	x 1	22,80 € /kg
100541	<b>Onglet en buche ***</b>	1 kg	x 1	21,80 € /kg
100195	<b>Merlan prêt à découper ***</b>	1 kg	x 1	19,80 € /kg
100783	<b>Émincé de Bœuf ***</b>	500 gr	x 1	16,53 € /kg
<b>LES BOUDINS / LES ANDOUILLETES / AUTRES</b>				
900268	<b>Boudin noir (x15)</b>	120 gr	x 15	11,41 € /kg
900314	<b>Boudin noir (x2)</b>	120 gr	x 2	3,24 € /pce
			Soit	13,50 € /kg
900315	<b>Boudin antillais (x6)</b>	60 gr	x 6	4,10 € /pce
			Soit	11,40 € /kg
900569	<b>Andouillette (x4)</b>	125 gr	x 4	9,70 € /kg
900513	<b>Andouillette de Jargeau Tradition (x3)</b>	210 gr	x 3	18,40 € /kg
900563	<b>Andouillette de Troyes 5A (x2)</b>	200 gr	x 2	21,91 € /kg
900521	<b>Andouillette tirée ficelle artisanale</b>	500 gr	x 1	28,95 € /kg

Origines: Irlande / Espagne / Allemagne ou Royaume Uni

## LES MARINADES

**MODE D'EMPLOI : 1 GOURDE DE MARINADE POUR ENVIRON 1 KG DE VIANDE**

**LAISSER MARINER VOTRE VIANDE AU MINIMUM 2H COUVERT AU REFRIGERATEUR (jusqu'à 24h maxi) AVANT CUISSON**

CODE	DESIGNATION DU PRODUIT	PRIX TTC	PRIX TTC/KG
900514	<b>Gourdinade Provençale (gourde de 120 g)</b>	3,97 € /pce	33,07 € /kg
900515	<b>Gourdinade Tex Mex (gourde de 120 g)</b>	3,97 € /pce	
900517	<b>Gourdinade Curry (gourde de 120 g)</b>	3,97 € /pce	
900516	<b>Gourdinade Barbecue (gourde de 120 g)</b>	3,97 € /pce	



- Réduire les allergènes et additifs
- Réduire le nombre d'ingrédients utilisés
- Utiliser des termes clairs sur l'étiquetage
- Remplacer des ingrédients artificiels par des produits naturels

